РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июля 2021 г. № 168
                                                      ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 09 декабря 2019 года № 329 «Об отмене постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 08.10.2018 года № 273 «О Порядке проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

На основании результатов правовой экспертизы, проведенной Комитетом Республики Адыгея по взаимодействию с органами местного самоуправления (письмо № 04-972 от 15 июля 2021 года)

постановляю:

Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 09 декабря 2019 года № 329 «Об отмене постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 08.10.2018 года № 273 «О Порядке проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу с 09 декабря 2019 года.».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Гиагинский район».

	Глава МО «Гиагинский район»                                                       А.Н. Таранухин

_1234567890.doc
[image: image1.png]